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Proces beatyfikacyjny s. Judyty Urszuli Napierskiej

W związku z rozpoczęciem procesu beatyfikacyjnego s. Judyty Urszuli Napierskiej, siostry zakonnej ze Zgromadzenia Córek Maryi

Niepokalanej, zmarłej w Gdańsku w 2001 r., osoby, które posiadają jakąkolwiek wiedzę, pamiątki, dokumenty, listy, pisma czy

wiadomości w tej sprawie potwierdzające świętość Siostry lub jej przeczące, proszone są o przekazanie ich do Kurii Metropolitalnej

Gdańskiej (ul. bp. Edmunda Nowickiego 1, 80-330 Gdańsk) przed końcem czerwca br. – z dopiskiem „Beatyfikacja”. Po sporządzeniu

poświadczonej kopii, dokumenty zostaną zwrócone właścicielom. Stosowny edykt arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC, Metropolity

Gdańskiego znajduje się na stronie Diecezji Pelplińskiej oraz naszej parafii.

Edykt s. Napierskiej (PDF)

"Judyta Urszula Napierska urodziła się 16 lutego 1932 roku w Góralach koło Torunia. Od dzieciństwa zmagała się z ciężką

osteoporozą, cierpiąc fizycznie przez całe życie. Pomimo bólu pragnęła całkowicie poświęcić swoje życie Bogu. Według licznych

świadectw miała dar widzenia, przenikania dusz, a także doświadczała stygmatów.

Pierwszym zgromadzeniem zakonnym, do którego wstąpiła jako młoda dziewczyna, były siostry pasterki w Jabłonowie Pomorskim.

Według relacji świadków to tam otrzymała pierwsze stygmaty. Ze względów zdrowotnych nie mogła jednak kontynuować życia

zakonnego w klasztorze klarysek od wieczystej adoracji w Bydgoszczy, opuszczając zgromadzenie tuż przed złożeniem ślubów.

W 1968 roku zamieszkała w Gdańsku, gdzie przez dekady pełniła służbę jako zakrystianka w kościele Matki Boskiej Bolesnej.

Prowadziła także pracownię haftu kościelnego. Znana była z duchowego wsparcia zarówno kapłanów, jak i świeckich, szybko stając się

dla wielu „cichą apostołką świętości”.

Oficjalnie do Zgromadzenia Córek Maryi Niepokalanej w Gdańsku została przyjęta dopiero w 1998 roku, w wieku 66 lat. Rok później

złożyła pierwsze śluby, a w roku 2000 – profesję wieczystą. Zmarła 3 listopada 2001 roku, ciesząc się opinią świętości. Jej grób na

cmentarzu w Gdańsku-Nowym Porcie jest miejscem modlitw i pielgrzymek." za 

Artykuł o s. Napierskiej na Deon.pl
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